
POSTANOWIENIE  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 23 października 2014 r.  

 
zmieniające Postanowienie Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu  

z dnia 22 września 2014 r.  

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

 
 

Na podstawie art. 179 § 1 ust.2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) w związku z § 16 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie 
sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania 
terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast  (M.P. poz. 783), Komisarz  Wyborczy w Wałbrzychu postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

1. Odwołuje się ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu Panią Sylwię Pielę, zam. Rybnica 
Leśna, zgłoszoną przez Komitet Wyborczy PSL z powodu podpisania zgody na kandydowanie do 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

2. Nie powołuje się w miejsce Pani Sylwii Pieli nowego członka, ponieważ skład komisji nie spadł poniżej 
ustawowego minimum. 

§ 2 

1. Odwołuje się ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Kudowie-Zdroju Panią Izabelę Marię Karch, zam. 
Kudowa-Zdrój, zgłoszoną przez Komitet Wyborczy PSL z powodu podpisania zgody na kandydowanie 
do Rady Powiatu Kłodzkiego 

2. Nie powołuje się w miejsce Pani Izabeli Marii Karch nowego członka, ponieważ skład komisji nie spadł 
poniżej ustawowego minimum. 

§ 3 

1. Odwołuje się ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Kudowie-Zdroju Pana Krzysztofa Leszka 
Szymańskiego, zam. Kudowa-Zdrój, zgłoszonego przez KWW „Kudowianie i Michał Punda” z powodu 
podpisania zgody na kandydowanie do Rady Powiatu Kłodzkiego 

2. Nie powołuje się w miejsce Pana Krzysztofa Leszka Szymańskiego nowego członka, ponieważ skład 
komisji nie spadł poniżej ustawowego minimum. 

 
§ 4 

1. Odwołuje się ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Stroniu Śląskim Pana Daniela Piotra 
Kozanowskiego, zam. Stronie Śląskie, zgłoszonego przez Komitet Wyborczy PSL z powodu podpisania 
zgody na kandydowanie do Rady Powiatu Kłodzkiego 

2. Nie powołuje się w miejsce Pana Daniela Piotra Kozanowskiego nowego członka, ponieważ skład 
komisji nie spadł poniżej ustawowego minimum. 

 
§ 5 

1. Odwołuje się ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej w Kłodzku Pana Mariusza Grzegorza Borcza, 
zam. Krosnowice, zgłoszonego przez KWW Porozumienie Samorządowe Ziemi Kłodzkiej z powodu 
podpisania zgody na kandydowanie do Rady Gminy Kłodzko. 

2. Nie powołuje się w miejsce Pana Mariusza Grzegorza Borcza nowego członka, ponieważ skład komisji 
nie spadł poniżej ustawowego minimum. 

 
§ 6 

 
1. Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Dobromierzu Pana Pawła Stanisława Filipczaka, 

zam. Szymanów, zgłoszonego przez KW Platforma Obywatelska RP z powodu podpisania zgody na 
kandydowanie do Rady Powiatu w Świdnicy 

2. Nie powołuje się w miejsce Pana Pawła Stanisława Filipczaka nowego członka, ponieważ skład komisji 
nie spadł poniżej ustawowego minimum. 



 2 

§ 7 
 

1. Odwołuje się ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczawnie-Zdroju Pana Andrzeja Grzesiuka, zam. 
Szczawno-Zdrój, zgłoszonego przez KWW ROS z powodu podpisania zgody na kandydowanie do Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego. 

2. Nie powołuje się w miejsce Pana Andrzeja Grzesiuka nowego członka, ponieważ skład komisji nie spadł 
poniżej ustawowego minimum. 

§ 8 
 

1. Odwołuje się ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej w Ząbkowicach Śląskich Pana Józefa 
Jastrzębskiego zam. Ząbkowice Śląskie, zgłoszonego przez KWW Bądźmy Razem 2014 z powodu 
podpisania zgody na kandydowanie do Rady Miejskiej w Ząbkowicach Śląskich 

2. Nie powołuje się w miejsce Pana Józefa Jastrzębskiego nowego członka, ponieważ skład komisji nie 
spadł poniżej ustawowego minimum. 

 
§ 9 

1. Odwołuje się ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Bielawie Panią Beatę Zofię Dziurzyńską-
Wojciechowską, zam. Bielawa, zgłoszoną przez KWW IO z powodu podpisania zgody na kandydowanie 
do Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 

2. Powołuje się w skład Miejskiej  Komisji Wyborczej w Bielawie Panią Liliannę Małgorzatę Rządeczko,  
zam. Bielawa, zgłoszoną przez KWW  IO 

     § 10 
 

1. Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Marcinowicach Panią Krystynę Juzwenko-Jager 
zam. Szczepanów, zgłoszoną przez KW Prawo i Sprawiedliwość z powodu podpisania zgody na 
kandydowanie do Rady Powiatu w Świdnicy 

2. Powołuje się w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Marcinowicach Panią Magdalenę Annę Kotus, zam. 
Szczepanów, zgłoszoną jako uzupełnienie składu komisji. 

3. Skład uzupełniono z wyborców gminy Marcinowice, ponieważ KW Prawo i Sprawiedliwość nie 
skorzystał z uprawnienia do uzupełnienia składu. 
 

   § 11 

1. Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Czarnym Borze Pana Stanisława Janora, zam. 
Borówno zgłoszonego przez KWW Nasz Powiat z powodu podpisania zgody na kandydowanie do Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

2. Powołuje się w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Czarnym Borze Pana Daniela Krzysztofa Guszuła, 
zam. Czarny Bór, zgłoszonego przez KWW  Nasz Powiat 

 
  § 12 

 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega natychmiastowemu przekazaniu Pełnomocnikom 
Komitetu Wyborczego PSL, KWW „Kudowianie i Michał Punda”, KWW Porozumienie Samorządowe Ziemi 
Kłodzkiej, KW Platforma Obywatelska RP, KWW ROS, KWW Bądźmy Razem 2014, KWW  IO, KW Prawo i 
Sprawiedliwość, KWW Nasz Powiat . 
 

Komisarz Wyborczy 

    w Wałbrzychu 

 

 /-/  Maciej Ejsmont 


